
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FUKCKEHSIYLBPQDFXE7XDW

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 21 de Março de 2018 • Ano VI • Nº 914

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
 
• Extrato do Contrato - Contrato Nº. 20180316005 Pregão Presencial nº. 

00.007/2018-PP - Objeto: Aquisição de hortifrutigranjeiros para Secretaria 
de Trabalho e Desenvolvimento Social  

 
 



 

. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº.20180316005 Pregão Presencial nº. 00.007/2018-PP | Objeto: 
AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA SECRETARIA DE TRABALHO E 
DESENVOVIMENTO SOCIAL | Valor Global R$|10.742,50 ( DEZ MIL, SETECENTOS E 
QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)   Dotações: 
06.03.0824408152.060 – MANUTENÇÃO DO CRAS/PBF – REC 
VINCULADOS:CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: : 3.3.90.39..00.00 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA - Signatários:  MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO –  SECRETARIA DE  TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, 
representada pelo Ser: JOHN  DE ALMEIDA ALVES e de outro lado a empresa - 
IVANILDA C GOMES - ME,  CNPJ nº: 17.556.593/0001-70. representada pela sua 
representante legal, Sra.: IVANILDA COSTA GOMES| Vigência do Contrato: 
31/12/2018. Data do Contrato: 16/03/2018. 

.
                        
.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FUKCKEHSIYLBPQDFXE7XDW

Quarta-feira
21 de Março de 2018
2 - Ano VI - Nº 914

Extratos de Contratos


		2018-03-21T14:52:14+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




